
//á

Rámcová smlouva

o podmínkách prodeje a dodávek zboží
lzalřená mezi

ZEo 1,rade s . r. ó.

Radčice 62, 389 01 Vodňany

Ičo 251.59623 Díč CZ25159623

zaStoupenou Tng. stě§9ep-4.1.|.gl...{.+.lÉ.r9Y9P

/dále j ako ,Brodávajlcl" l

a

Psychiatrickou léčebnou Červený Dvůr
Červený Dvůr 1, 38l 0l Český Krumlov
IČo oosglooo, ě.n. ]ť3241rc71o Česká národní banka
zastoupenou MUDr. Jiřím Dvořáčkem, ředitelem

/dále j ako ,,kupuj ící" /

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této §mlou\y je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících ze vztahíl

založených touto smlouvou, zejména pak základních podmínek, za kterych se uzavírají jednotlivé

objednávky mezi prodávajícím a kupujícím, na zákJadé kterých bude prodávajíci prodávat

(dodávat) kupujícímu zboží.

Každá individuální dodávka mezi smluvními stranami se řídí touto smlouvou, není-li písemně

dohodnuto jinak.

Tato rámcová smlouva (dále jel ,, Stnlouva") upravuje nákup a dodávku ovoce a zeleninv do
psvchiatrické léčebnv červenÝ Dvůr.

II.
Individuální objednávky a dodávky

Jednotlivé objednávky budou realizovány dle aktuálních ceno{lch nabídek na zakladě

objednávky kupujícího a to akceptací dodávky zboží kupujícím, nebudeJi písemně dohodnuto

jinak. Nebude-li k dispozici výhodnější aktuální cenová nabídka, bude objednávka realizována

podle lysoutěžené ceny v příloze, která je současně homí hranicí ceny pro celé smluvní období,

Rozhodujícím kritériem pro učinění objednávky bude aktuální nejnižšI cena zboži,

Prodávající garantuje dodání zboží na ínísto v kvalitě a jakosti ve všech směrech odpovídající
povinným normám a dodržení všech podmínek pro řádn é zachánení s je<lnotlivjmi typy potravin.



Objednávky bude kupující, neniJi dále stanoveno jinak, zasílat prodávajicímu e-mailem na

určené adresy prodávajícího, Objednávka musí mít alespoň t5rto náležitosti:

. Identiťrkaěnl údaje ke kupujícímu a prodávajícímu,

. číslo objednávky kupujícího,

. název požadovaného zboží,

. množsM jednotek zboží nebojeho hmotnost.

Objednávky může kupující provádět i ústně telefonicky. V takovém případě kupující svým

podpisem na dodacím listu nebo faktuře potwzuje, že zboži na takovém dokladu uvedené

skutečně objednal, převzal a souhlasí sjeho kupní cenou na dodacím listu nebo faktuře uvedenou.

ilI.
Ceny

. kupní ceny zbož! v píi]loze této sí ouvy jsou homím cenovým limitem pro celé smluvní
období, v rámci tohoto limitu jsou kupní ceny určeny dle aktuálních cenorných nabídek, které

aktualizuj e prodávaj ící.

. Ceník s aktuálními cenami bude pruběžně dodáván kupujícímu prostřednictvím elektronické

pošty na e-mailové adresy uvedené v čl, D(.

. v případě, že kupující neobdrží aktuální ceník, bude vycbázet při posuzovaní ceny z cen

lysoutěžených s tím rizikem, že zboži bude objednano u dodavatele, který má aktuální ceny

nižší.

. ceny v coníku budou uváděny bez DpH, dodavatel bude zodpo1,Idat za připočtení DpH ke

kupní ceně dodaného zboži v zákonem stanovené vjši ko clni uskutečněného zdanitelného

plnění.

. uvedením zboží na objednávce kupující potwzuje, že se s ceníkem prodávajícího sezrrámil a

že j e mu známa aktu 6|rti cena zbožI ke dni rystavení obj ednávky a s touto souhlasí .

Iv.
Dodání zboží

. Kupující bude objednané zboží odebírat a prodávající kupujícímu dodávat na adrese

Psychiatrické léčebny Červený Dvur v kuchyni den následujlcí po objednávce (nebude-li

dohodnuto jinak) v čase od 6,30 do 1 1,00 hod (nebudeJi dohodnuto jinak). Prodávající bude

dodávat zboží na vlastní ná,klady.

. Prodávající zodpovídá za dodávané zboží, jakož i za jeho kvalitu až do doby jeho předIíní a

podpisu dodacího listu odpovědnou osobou kupujicího.

. Kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu odpovědným zaměstnanoem

kupujícího. Jedno vy,hotovení dodacího listu, podepsaného oprávněnou osobou za kupujícího,

zůstane prodávajícímu a druhé lyhotovení bude předáno pracovníkem prodávajícího

pracovnlku kupujíoího, kter,ý zboží přebírá.

. Dodací lisÝ musí být vždy podepsrány odpovědnou osobou kupujícího.

. Reklamaci zjovných vad, tj. dodávku jiného než deklarovaného množství zboží, nebo

obalových jednotek, poškození obalo,týoh jednotek, nebo jiné zjevné poškození zboži,



uplatňuje kupující při dodávce zboží vůči posádce dopravního prostředku dodavatele a
neprodleně o tom informuje dodavatele. Reklamaci skry|ých vad uplatňuje kupující u
dodavatele nejpozději do 15 dnů ode dne převzetí dodávky zboží, pokud dle zá,kladních
podmínek rrjtobce není u dotčeného druhu zboží stanovena lhůta katší.

V.
Platební podmínky

smlur,Trí strany se dohodly na b€zhotovostním placení ceny zboží z úěta kupujícího na účet
prodávajíciho, platby se budou uskutečňov at v czk na zil<Jadé faktury - daňového dokladu,
prodávající je oprár.něn vystavit fakťuru nejdříve následující pracovní den po řádném dodání
zboží kupujícímu. povinnost kupujícího zaplatil je splněna dnem odepsání příslušné finanční
částky z bankovního účtu kupujícího uvedeného v záh|avl této smlouly, není-li smlur.rrími
stranami písemně sjednáno jinak,

prodávajícím r,ystavená faktura bude mít všechny náležitosti stanovené platnými zákony
české republiky, přičemž termín splatnosti takto lystavené faktury činí 21 dnů po doručení
této fakhrry kupujícímu. Faktura bude }ystayena pouze na zboží váahující se k této
smlouvě, jinak nebude proplacena!

Nebude-li prodávajícím lystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích
ustanoveních nebo budeJi chybně vyričtována kupní cena zboží, je kupující oprár,něn takovou
fa}turu do data splatno§ti prodávajícímu wátit k doplnění scházejících údajů nebo k opravě
nesprávných údajů. u wácené faktury musí kupující lyaračit důvod lrrácení. prodávajíoí je
povinen provést opraw lystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co
do poětu dnů lcratší než doba splatnosti původní faktury, vrátiJi kupující vadnou fakturu
prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti. v takovém případě neni kupující
v prodlení s placením. celá doba splatnosti béži molu ode dne doručení nově lystavené
faktury kupujícímu, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak,

splatnost kupní ceny dodaného zboží nastává dnem uveden]hn v daňovém dokladu (dále jen
faktura) vystaveném prodávajícím. Datem uhrazení kupní ceny se rozumí den jejího připsání
ve prospěch účtu prodávajícího.

S#t"u
ocitneJi se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za dodané zboží, je povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny dodaného zboží za každý
den prodlení až do úplného zaplacení.

v případě nedodání objednaného zboži íádně a včas nebo dodáni zboži, které pro jakost či
provedení, jež neodpovídají objednávce kupujícího nebo této smlouvě, není moáré použít ke
stravovacím účelům, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve .rýši 500
kč za každou hodinu zpoždění za každotl objednávku. Tím není dotčeno právo kupujícího
požadovat od prodávajícího výměnu zboží.

vII.
záruční doba



Prodávajíci poskytne kupujícímu zaruku na dodané zboží dle záručních lhůt resp. expiračních dob

ozrračených na jednotlivých vjtobcích a v souladu s platnými zákony, ,tyhláškami, normami a

předpisy.

vIII.
Trvání smlourry

Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou od1,4,2024 do31.3,2025.

Vlpovědětjí v pruběhu trvání lze pouze na základě důvodů dále uvedených.

Tato smlouva může bý,t dříve ukončena j edním z ná§ledujících způsobů:

. písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i lrypořádání vzájemných záyazkí a
pohledávek, ke dni stanovenému v takové dohodě,

. písemným odstoupením některé ze smlurmích stran zejména v následujících případech:

. druhá smlur.rrí strana neplní řádně povinnosti dle této smlouvy nebo dílčí kupní

smlouvy, byla na tuto skutečnost písemně upozorněna a nezjednala nápralu ani

v dodatečně poslgtnuté přiměřené lhůtě, která nesmí být l<ratší než 10

kalendářních dnů,
. na majetek druhé smlur.rrí strany byl prohlášen konkurs, schváleno lTrovnání

nebo dru}rá smluvrrí strana vstoupila do likvidace ěi trrarila oprávnění

k podrrikatelské činnosti, nezbytné pro plnění této smlouly, podle platných

předpisů, případně byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení konkursního

nebo lyrowacího řízení či likvidace (zejména podání náwhu na konkurs či

rryrovnání). O této skutečnosti je taková smluvní strana povinna neprodleně

podat druhé smluvní straně informaci,

. písemnou vjpovědí smlouly některé ze smluvních stran doručenou shaně druhé.

Vlipovědní lhůta v tomto případě činí 3 měsíce a zŇiná běžet pri,ní den měsíce

následujícího po doručení vjpovědi druhé straně,

Odstoupení od smlouvy musí bý,t písemné a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluriní

straně, Odstoupení od smlouvy se nedotýka nároku na zaplacení smluvní pokuty, uroků z
prodlení, popř. nároku na náhradu škody.

Odstoupením od smlouvy nebo zánikem práv a povinností z této smlouly ryplývajících z
jakéhokoliv jiného důvodu nevzrriká smlurmím stranám povinnost wátit uhrazené smlurT ri

pokuty či uroky z prodlení, na něž smlurrním stranám vzrrikl nárok v době účinnosti této

smlouvy.

V případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povirrrry lypořádat si

vzájemné nfuo\<y z této smlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy.

V případě, že k zániku této smlouvy dojde v pruběhu plnění některé dílčí kupní smlouly
uzavřené na zák|adé této smlouly, jsou smluvní strany povinny postupovat tak, aby nedošlo

ke vnriku škody, tj. jsou povinny učinit všechny nezbylné úkony a opaťení ke splnění

sjednaného pJrrění, nedohodnou-li se jinak.

V případě zániku této smlouvy z jakéhokoli důvodu zanikají současně ke dni zániku této

smlouvy i všechny dílčí kupní smlouvy, nedohodnouJi se smluvní strany písemnějinak.



/ Ix.
Kontaktní osoby

Fakturace - pí, Trenčanská, účetní, tel. 380739l41, e-mail: ucetni@cervenydvur.cz
Provoz a kuchyně _ p. Kánio, správce léčebny, tel, 380309133, 605702042, e-mail:
spravce@cervenvdvur.cz
Objednávky - pi, Janovská, kuchyně, tel. 380 309 149, e-mail: kuchyne@cervenvdvur.cz

x.
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnemjejího podpisu smluvními stranami,

Tato smlouva je ne\.ýhradní - kupující si ponechává právo realizovat nákupy komodit, které
jsou předmětem této rámcové smlouvy, i mimo tuto rámcovou smlouvu.

Právní váahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídl příslušnými právními předpisy
České republilcy.

. Jakékoliv změny či doplňky k této smlouvě lze provádět pouze písemným ujednáním
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech,

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouw před jejím podpisem důkladně přečetly,
vyjasnily si všechny nesrozumitelnosti a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli vtísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, což sťvrzují svými podpisy.

1.q,.ULq

_č.zea:=-

Červený Dvur,.... 3,,1.:......,,,202a

Prodávající

;tffi,ffiHť.;
s.r.o, tel.:-ífi 313 311

u Pisku 11

) 01 Voclňany
c225155-a]3



Příloha č, 1

DodavateI ZEo TRADE,s,r.o,

MJ
(kc)

Od hadova ný

objem

dodávky
(MJ/rok)

Jed notkoVá

cena bez DPH

Jed notková ce na

Vč. DPH

cena za uvedené

množství s DPH

Brambory loupané vák. 1, 7000 27 30,24 211 680,00 Kč

Brambory volné 1 400 t7,9 20,048 8 019,20 Kč

Zelí bílé 1 240 13,9 15,568 3 736,32 Kč

Mrkev 1 850 24,9 27,B88 23 704,80 Kč

Cibule t 27oo t6,9 IB,928 51 105,60 Kč

zelíčínské 1 300 34,9 39,088 1,t726,40 Kč

Salát ledový ks 700 19,9 22,2B8 15 601,60 Kč

JabIka 1 3000 1B,9 2t,t6B 63 504,00 Kč

Kiwi ks 2750 6,5 7,2B 20 020,00 Kč

Citrony I 5U 32,9 36,848 t 842,40 Kč

česnek t 7o 99 110,88 7 761,60 Kč

Ma nda rinky I 50 36,9 4I,328 ) 066,40 Kč

pomeranče 1 50 29,9 33,488 ], 674,40 Kč

Cu keta I 50 42,9 4B,048 2 402,40 Kč

Rajčata I 700 49,9 55,888 39 121,60 Kč

Paprika červená 1 4o 69,9 7B,288 3 131,52 Kč

Ředkvičky - svazek ks 300 qq 11,088 3 326,40 Kč

Ba ná ny I 1,200 32,9 36,848 44 2t7,60 Kč

okurka hadovka t 300 49 54,BB 16 464,00 Kč

Třešně t 50 71 o 81,648 4 082,40 Kč

h rušky 1 320 39,9 44,688 14 300,16 Kč

švestky 1, 50 t9,9 22,2B8 1 tl4,4o Kč

celková cena za zboží a množství 550 603,20 Kč

V Radčicích, dne 1"4,3.2024


